DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 04D/2024

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Uibaí, considerando o parecer da Comissão Permanente de Licitação e Procuradoria Jurídica
do município, exarado no presente processo administrativo, RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a
contratação da pessoa física do Sr JOÃO MARCOS ARAUJO MACHADO, inscrito no Cadastro Nacional de
Pessoas Físicas CPF sob nº 262.232.138-40, residente e domiciliado no Pov. de Formosa- Uibaí/BA contratação do
profissional para prestação de serviço no reparos e manutenção de prédios escolares do Município de Uibai/Ba, pelo
valor total de R$ 16.500,00(dezesseis mil e quinhentos reais). Uibaí, 01 de fevereiro de 2024, Ubiraci Rocha Levi,
Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO 04D/2024
O Município de Uibaí, através da Prefeitura Municipal de Uibaí, torna público que firmou contrato nº
04D/2024, originado da Dispensa de Licitação nº. 04D/2024, com a pessoa física do JOÃO MARCOS
ARAUJO MACHADO, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Físicas CPF sob nº 262.232.138-40, residente e
domiciliado no Pov. de Formosa- Uibaí/BA contratação do profissional para prestação de serviço no reparos e
manutenção de prédios escolares do Município de Uibai/Ba, pelo valor total de R$ 16.500,00(dezesseis mil e
quinhentos reais). Uibaí, 01 de fevereiro de 2024, Ubiraci Rocha Levi, Prefeito

		2024-02-06T13:47:04-0300